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Besöksadress: Gamla Kronvägen 34 
Postadress: Partille kommun, 433 82 Partille 
Webbplats: partille.se 

E-post: kulturfritidsforvaltningen@partille.se 
Telefon: 031-792 10 00 
Fax: 031-336 43 76 

Bankgiro: 550-5292 
Org.nummer: 212000-1272 
Facebook: facebook.com/partillekommunen 

 

Villkor vid hyra av Ordenshuset i Jonsered 

Villkor 
Nycklar skall hämtas och lämnas i informationen på kundcenter, adress: Gamla Kronvägen 34. 
Observera att personen som kvitterar ut nyckeln måste var minst 25 år och att den personen 
som ingår hyresavtal skall vara minst 25 år och närvara under hela festen/arrangemanget 

Ordenshuset uthyres i befintligt skick. Hyreskostnad enligt gällande lokaltaxa. Hyresgästen har rätt att 
bruka kök, toalett och samlingssal med tillhörande inventarier. Observera att hyresgästen ej har tillgång till 
biografrummet, övervåning eller övriga biografinventarier, såsom filmduk, ridå och ljudanläggning. 

Hyresgästen skall iaktta aktsamhet vid bruk av byggnaden och inventarierna. Vid skada eller otillbörlig ut-
lösning av brandlarm är hyresgästen ersättningsansvarig. Byggnaden har brandlarm med direktanslutning 
till brandkår. Rökning är ej tillåten, ej heller rökmaskin. Högst 80 personer får vistas i lokalen. 

Byggnaden är försäkrad via fastighetsägaren. Inbrottslarm kopplat till lokal larmsiren utvändigt finns. 
Inbrottslarm kopplas av automatiskt vid upplåsning av dörr på byggnadens framsida och kopplas på 
vid låsning, framsida. 

Hyresgästen skall ta hänsyn till allmänhetens krav på ordning i och i anslutning till Ordenshuset. Hy-
resgästen får inte spela musik som hörs till kringboende efter klockan 23.00. Festdeltagarna skall ha 
lämnat byggnaden klockan 02.00. 

I händelse av oordning eller dylikt, som uppkommer i eller i anslutning till lokalen och till följd av ut-
hyrningen, har förvaltningschefen eller den som denne utser i sitt ställe en ovillkorlig rätt att besluta 
om att stänga Ordenshuset. Ett sådant beslut skall av hyresgästen omedelbart efterrättas. Ett beslut om 
stängning fritar hyresvärden från skyldigheten att fullfölja sin del av detta avtal och fritar även hyres-
värden från all form av skadestånd gentemot hyresgästen eller för dem hyresgästen svarar. 

Hyresgästen skall städa och iordningställa lokalerna efter uthyrningen. Lokalerna ska vara återställda 
senast 12.00 dagen efter uthyrningen. Observera att glas och metall skall sorteras i kärl avsedda för 
detta. Övriga sopor slängs i soptunnan. Stolarna ska ställas tillbaka placerade för biografsittning. Städ-
utrustning finns tillgänglig för hyresgästen. Om hyresvärden behöver göra tilläggsstädning efter avslu-
tad uthyrning debiteras hyresgästen en extra städkostnad om 2500 kronor för jourstäd. 

För ytterligare information kontakta 031–792 10 00.  
Vid anmälan av skada kontakta vaktmasteri.kulturum@partille.se 

Hyresgästen är förpliktigad att ta del av den information som finns i lokalen om utrymningsvä-
gar och brandskyddsutrustning. 
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